
（様式１）
大郷町 　復興交付金事業計画　令和元年度進捗状況報告　総括表

令和2年3月末時点

（単位：千円）

年度

H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32

合　計

（単位：千円）

基金残高
A＋B-C-D

交付額累計
A

利息額累計
B

取崩額累計
C

国庫返還額累計
D

1,009 76,026 0 52,155 22,862

（単位：千円）

年度

H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32

合　計

＜交付実額＞ （単位：千円）

区分
交付実額

A＋B-C-D

交付済額
（令和元年度事業分まで）

A

事業間流用増減額
（令和元年度事業分まで）

B

単年度型事業
執行残額

C

基金型事業
国庫返還済額

D

市町村交付分 53,164 76,026 0 0 22,862

都道県交付分 0 0 0 0 0

合計 53,164 76,026 0 0 22,862

0
0

0

0

※令和元年度末までに執行が可能な実額として、令和元年度事業分までの交付額・事業間流用増減額から、執行残額として国庫に
返還した金額を減じた額。

0

0

0
0
0
0
0

0

契約済額
（国費相当額）

0

34,326

0

52,155

900
0

1,553
2,484

＜参考＞

00

2,009
2,399

0
0

17,909
51,249

76,026

2,460
906

0 895

1,492

9,599

大郷町
交付分

＜参考＞
都道県交付分

（うち、当該市町
村分）

復興交付金基金の状況

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）

0

0

交付額
(国費)

0

0
0
0

0
0

0



　復興交付金事業計画　令和元年度進捗状況報告　総括表
令和2年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況

H23 0
H24 17,237 9,599 7,638

H25 51,249 34,105 17,144

造成工事（25年5月変更契約・25年7月完了）
建築設計（25年5月完了）
建設工事監理業務（25年10月発注・26年3月完了）
住宅建設工事
（25年9月発注・26年2月変更契約・26年3月完了）【3戸】
進入路工事（26年1月発注・26年3月変更契約・26年3月完了）

H26 0
H27 0
H28 ▲ 626 ▲ 626
H29 ▲ 310 ▲ 310
H30 ▲ 895 ▲ 895
H31 ▲ 897 ▲ 897
H32 0
累計 68,486 ▲ 2,728 43,704 22,054
H23 0
H24 672 0 672
H25 221 ▲ 221 25年5月造成工事の変更契約として発注、25年7月完了
H26 0
H27 0
H28 0
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 672 0 221 451
H23 0
H24 0
H25 0
H26 1,907 1,494 413 26年4月～27年3月
H27 2,311 2,367 ▲ 56 27年4月～28年3月
H28 0
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 4,218 0 3,861 357
H23 0
H24 0
H25 0
H26 102 59 43 26年4月～27年3月
H27 88 117 ▲ 29 27年4月～28年3月
H28 102 0 102 28年4月～29年3月
H29 0 0 29年4月～30年3月
H30 0 0 30年4月～31年3月
H31 ▲ 9 0 ▲ 9 31年4月～02年3月
H32 0
累計 292 ▲ 9 176 107

24年7月、用地測量設計発注 24年10月、完了
25年1月、造成工事,建築設計及び25年度付帯工事を発注

平成25年度へ未契約繰越

2 ◆ D － 4 － 1

3 －

災害公営住宅
家賃低廉化事
業

（様式２D）

D － 5 － 1

省庁名 国土交通省

事業番号

大郷町

1 D － 4 － 1 －
災害公営住宅
整備事業

中村地区 町 町 直接 完了

町 町 直接 完了 4,822 26 ～ 27

4 D － 6 － 1 －

東日本大震災
特別家賃低減
事業

中村地区 町 町 直接 継続 378 26

－ 1
災害公営住宅
関連整備事業

中村地区 町 町 直接 完了 840 24

中村地区

～ 24

～ 32

全体
事業
期間

78,910 24 ～ 25



　復興交付金事業計画　令和元年度進捗状況報告　総括表
令和2年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況

（様式２D）

省庁名 国土交通省

事業番号

大郷町

全体
事業
期間

H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 0
H28 2,358 626 1,492 1,492 28年4月～29年3月
H29 310 906 ▲ 596 29年4月～30年3月
H30 895 895 0 30年4月～31年3月
H31 906 900 6 31年4月～02年3月
H32 0
累計 2,358 2,737 4,193 902
H23 0 0 0 0
H24 17,909 0 9,599 8,310
H25 51,249 0 34,326 16,923
H26 2,009 0 1,553 456
H27 2,399 0 2,484 ▲ 85
H28 2,460 0 1,492 968
H29 0 0 906 ▲ 906
H30 0 0 895 ▲ 895
H31 0 0 900 ▲ 900
H32 0 0 0 0

91,067 76,026 0 52,155 23,871
H23 0 0 0 0
H24 0 0 0 0
H25 0 0 0 0
H26 0 0 0 0
H27 0 0 0 0
H28 0 0 0 0
H29 0 0 0 0
H30 0 0 0 0
H31 0 0 0 0
H32 0 0 0 0

0 都道県交付分　計 0 0 0 0
H23 0 0 0 0
H24 17,909 0 9,599 8,310
H25 51,249 0 34,326 16,923
H26 2,009 0 1,553 456
H27 2,399 0 2,484 ▲ 85
H28 2,460 0 1,492 968
H29 0 0 906 ▲ 906
H30 0 0 895 ▲ 895
H31 0 0 900 ▲ 900
H32 0 0 0 0

91,067 76,026 0 52,155 23,871

市町村
都道県

計

各年度
別合計

市町村交付分　計

合計

5 D － 5 － 2 －

災害公営住宅
家賃低廉化事
業

中村地区 町 町 直接 継続 6,117 28 ～ 32

市町村
交付分

各年度
別合計

各年度
別合計

都道県
交付分


