大郷町 復興交付金事業計画 令和元年度進捗状況報告 総括表

令和2年3月末時点

(単位:千円)

	年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	H23	0	0
	H24	17,909	9,599
	H25	51,249	9,599 34,326 1,553 2,484 1,492 906
大郷町 交付分	H26	2,009	1,553
交付分	H27	2,399	2,484
	H28	2,460	1,492
	H29	0	906
	H30	0	895
	H31	0	900
	H32	0	0
	合 計	76,026	52,155

(単位:千円)

		1	复興交付金基金の状況	?	(十四: 111/
<参考>	基金残高 A+B-C-D	交付額累計 A	利息額累計 B	取崩額累計 C	国庫返還額累計 D
	1,009	76,026	0	52,155	22,862

(単位:千円)

			\
	年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
	H23	0	0
	H24	0	0
/糸孝\	H25	0	0
<参考> 都道県交付分	H26	0	0
(うち、当該市町	H27	0	0
「つり、ヨ談印町」	H28	0	0
村分)	H29	0	0
	H30	0	0
	H31	0	0
	H32	0	0
	合 計	0	0

〈交付実額〉 (単位:千円)

区分	交付実額 A+B-C-D	交付済額 (令和元年度事業分まで) A	事業間流用増減額 (令和元年度事業分まで) B	単年度型事業 執行残額 C	基金型事業 国庫返還済額 D
市町村交付分	53,164	76,026	0	0	22,862
都道県交付分	0	0	0	0	0
合計	53,164	76,026	0	0	22,862

[※]令和元年度末までに執行が可能な実額として、令和元年度事業分までの交付額・事業間流用増減額から、執行残額として国庫に 返還した金額を減じた額。

大郷町

復興交付金事業計画 令和元年度進捗状況報告 総括表

省庁名 国土交通省

令和2年3月末時点

																						(千円)
N).).		事	業番	号			事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接	継続/	全体 事業費	全事	体 業 間	年度	交付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況
F	ÌП																H23				0	24年7月、用地測量設計発注 24年10月、完了
																	H24	17,237		9,599	7,638	25年1月、造成工事.建築設計及び25年度付帯工事を発注
1		D -		4 -	1		<u> </u>	災害公営住宅	中村地区	町	町	直接	完了	78,910	24 ~	25	H25	51,249		34,105	17,144	造成工事(25年5月変更契約・25年7月完了) 建築設計(25年5月完了) 建設工事監理業務(25年10月発注・26年3月完了) 住宅建設工事 (25年9月発注・26年2月変更契約・26年3月完了)【3戸】 進入路工事(26年1月発注・26年3月変更契約・26年3月完了)
							3	整備事業	113701			-12	,,,,	70,010			H26				0	
																	H27 H28		▲ 626		▲ 626	
																	H29		▲ 310		▲ 310	
																	H30		▲ 895		▲ 895	
																	H31		▲ 897		▲ 897	
																	H32 累計	68.486	▲ 2,728	43.704	22.054	
					-												<u>米司</u> H23	00,400	▲ 2,720	43,704		平成25年度へ未契約繰越
																	H24	672		0	672	17%20年及 5亿天市州水区
																	H25			221	▲ 221	25年5月造成工事の変更契約として発注、25年7月完了
																	H26				0	
١,		_					. 3	災害公営住宅 関連整備事業	中村地区	町	町	直接	-	0.40	24 ~	. 04	H27				0	
1	•	υ.	_ '	4 -	1'	_	' F	関連整備事業	中刊地区	щј	μј	旦汝	元」	640	24 ~	24	H29					
																	H30				0	
																	H31				O	
																	H32				C	
L				_													累計	672	0	221	451	
																	H23 H24				0	
																	H25					
																	H26	1,907		1,494	413	26年4月~27年3月
								災害公営住宅									H27	2,311		2,367		27年4月~28年3月
3		D -	- :	5 -	1	-	633	家賃低廉化事	中村地区	町	町	直接	完了	4,822	26 ~	27	H28				0	
							1	莱									H29 H30				0	
																	H30				0	\ \
																	H32				0	
					L							<u> </u>					累計	4,218	0	3,861	357	
																	H23				0	
																	H24				0	
																	H25 H26	102		50	0 40	
							1	東日本大震災									H27	88		59 117	▲ 29	27年4月~28年3月
4		D -	- (6 -	1	-	4	特別家賃低減	中村地区	町	町	直接	継続	378	26 ~	32	H28	102		Ŏ	102	28年4月~29年3月
								事業									H29			0		29年4月~30年3月
																	H30			0		30年4月~31年3月
																	H31 H32		▲ 9	0	▲ 9	31年4月~02年3月
																	H32 累計	292	A 9	176	107	
_	1				1	<u> </u>	L			<u> </u>	l	<u> </u>					术口	292	▲ 9	170	107	

大郷町

復興交付金事業計画 令和元年度進捗状況報告 総括表

省庁名 国土交通省

令和2年3月末時点

(千円)

No.	事業番号	事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接	継続/完了	全体 事業費	全体 事業 期間	年月	变付額 (国費)	事業間 流用額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	執行残額 (国費相当額)	事業の進捗状況
5	D - 5 - 2 -	災害公営住宅 家賃低廉化事 業	中村地区	町	町	直接	継続	6,117	28 ~	H2 H3 H3 H3	4	31 89 90	0 906 5 895 6 900	▲ 596 0 6	28年4月~29年3月 29年4月~30年3月 30年4月~31年3月 31年4月~02年3月
								市町村 交付分	各年度別合計		4 17, 5 51, 6 2, 7 2, 8 2, 9 0	09 49 09	0 C C O O O O O O O O O O O O O O O O O	8,310 16,923 456 A 85 968 A 906 A 895 A 900	
							-	91,067	市町村交			•	0 52,155		4 \
								都道県交付分	各年度別合計	H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H3 H3	3 4 4 5 5 6 6 7 6 8 9 9 0 0 1 1 2 2	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	
								0	都道県交				0 0		_
								市町村 都道県 計	各年度別合記	H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H3 H3 H3	4 17, 5 51, 6 2,0 7 2,3 8 2,4	09 19 19 19 19 19 0 0 0	0 C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	8,310 16,923 456 ▲ 85 968 ▲ 906 ▲ 895 ▲ 900	